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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for V. Albrechtsen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus, den 15-07-2022

Direktion

Rasmus Vilain Albrechtsen Emil Vilain Albrechtsen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i V. Albrechtsen Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for V. Albrechtsen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 
2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
 



V. Albrechtsen Holding ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 5 -
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om udlån til kapitalejer 
Selskabet har den 31. december 2021 et tilgodehavende på t.kr. 2.435 hos selskabsdeltagere. Selskabets udlån er i 
strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabsledelsen. 
 

Aarhus, den 15-07-2022

APEX Statsautoriserede Revisorer ApS
CVR-nr. 42936847

Dennis Veje Rasmussen 
Statsautoriseret revisor
mne34520
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Virksomheden V. Albrechtsen Holding ApS
Skt. Knuds Torv 3B 
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37066206
Stiftelsesdato 26. august 2015
Hjemsted Aarhus
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Rasmus Vilain Albrechtsen, Direktør
Emil Vilain Albrechtsen, Direktør

Revisor APEX Statsautoriserede Revisorer ApS
Vesterbro Torv 10, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42936847
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
-652.146, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 12.109.563, og en egenkapital 
på kr. 8.869.944.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for V. Albrechtsen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Andre eksterne omkostninger -5.000 -15.625

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -5.000 -15.625

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -777.729 -1.126.192
Andre finansielle indtægter 167.973 0
Finansielle omkostninger -32.522 -962
Resultat før skat -647.278 -1.142.779

Skat af årets resultat -4.868 0
Årets resultat -652.146 -1.142.779

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.500.000 0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -777.729 -1.126.192
Overført resultat -1.374.417 -516.587
Resultatdisponering -652.146 -1.142.779
 
 
 



V. Albrechtsen Holding ApS

Balance 31. december 2021
 

- 11 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9.328.311 10.106.040
Finansielle anlægsaktiver 9.328.311 10.106.040

Anlægsaktiver 9.328.311 10.106.040

Udskudte skatteaktiver 5.116 0
Tilgodehavende selskabsskat 126.000 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 35.684 0
Andre tilgodehavender 0 162.870
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 2 2.435.386 1.958.573
Tilgodehavender 2.602.186 2.121.443

Likvide beholdninger 179.066 0

Omsætningsaktiver 2.781.252 2.121.443

Aktiver 12.109.563 12.227.483
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 100.000 100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 3.186.222 5.345.376
Overført resultat 4.083.722 4.076.714
Udbytte for regnskabsåret 1.500.000 0
Egenkapital 3 8.869.944 9.522.090

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.044.375 2.705.393
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 62.524 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 127.720 0
Kortfristede gældsforpligtelser 3.239.619 2.705.393

Gældsforpligtelser 3.239.619 2.705.393

Passiver 12.109.563 12.227.483

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5



V. Albrechtsen Holding ApS

Noter
  
  

2021 2020
 

- 13 -
 

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
2021 2020

Tilgodehavende hos selskabsdeltager 2.435.386 1.958.573

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter mellemværende med selskaberne Albrechtsen 
Trading ApS og Rasmus Albrechtsen Holding ApS.

Lånene er forfaldent til omgående betaling. 

Tilgodehavendet andrager t.kr. 2.435 pr. 31. december 2021 inklusive tilskrevne renter, som i regnskabsåret udgør 
t.kr. 168.

Lånet er forfaldent til omgående betaling. 

Der er beregnet renter med 9,65% efter bestemmelserne i selskabsloven. 

Der er ikke sket tilbagebetalinger i årets løb, og der er hverken foretaget nedskrivninger eller givet afkald på de 
indregnede beløb.

Lånet indfries efter statusdagen ved en kombination af tilbagebetaling og årets udlodning af udbytte på 1,5 mio. kr.

3. Egenkapitalopgørelse

 Virksomhedskapi
tal

 

Reserve for 
nettoopskrivning 

efter indre 
værdis metode

 
Overført resultat

 Forslag til 
udbytte

 
I alt

Egenkapital primo
 

100.000
 

5.345.376
 

4.076.714
 

0
 

9.522.090
Forslag til årets 
resultatdisponering

 
0

 
-777.729

 
-1.374.417

 
1.500.000

 
-652.146 

100.000
 

4.567.647
 

2.702.297
 

1.500.000
 

8.869.944     

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


